
Vintern är här!    
Vi har fått ett riktigt sagolandskap på ridskolan med massor 
av fin snö. Det är skönt att slippa leran och hästarna blir lite 
extra glada.   

Vi hälsar 3 nya hästar välkomna till Lurbofamiljen. Vi har köpt en ny 
D-ponny som heter Mexiko. Han är 6 år gammal och kommer ut-
bildas av personal och slussas in på lektioner lite smått. Han verkar 
vara en himla mysig kille så vi hoppas att han kommer trivas hos 
oss. Vi har även köpt 2 nya storhästar men båda är lite halvkända 
för oss sedan tidigare. Topaz är en 9 årig frieservalack som tidigare 
stod i medlemsstallet på ridskolan. Han är uppfödd i Holland och 
har även bott på lite olika ställen i USA innan han kom till Sverige  
för snart 2 år sen. Han är en ståtlig och vänlig individ som gillar  
uppmärksamhet så vi hoppas att han har kommit till rätt ställe.  
Cevin är en 12 årig SWB valack som stod uppstallad i medlems- 
stallet för ett drygt år sen. Han är tidigare tävlad i hoppning till  
1.20 och LB dressyr. Han verkar ta livet med ro och har redan  
blivit bästis med Kalle.  
   Det är alltid lite spännande när man släpper in nya hästar i  
flockarna och alla ska hitta sin plats men det har gått bra för alla 3 
nya killar. Alla ridskolans hästar går i flock, vissa lite mindre och an-
dra större. Det är en självklarhet för oss då det är det bästa för häs-
tarna som är flockdjur. Dom mår allra bäst av att ha en hästkompis 
som dom kan umgås med och få utlopp för sitt naturliga beteende. 
Socialt umgänge med andra hästar är ett av hästens grundläggande 
beteendebehov. Att dom har möjlighet att klia på varandra i hagen 
är lugnande för hästarna och sänker hjärtfrekvensen. Har man tid 
är det ganska häftigt att titta en stund på hästarna när dom är ute i 
sina hagar och umgås med varandra. Såklart kan dom ibland leka 
lite tufft eller råka träffa varandra när dom busar runt men den risken 
ingår och för oss är välmåendet för hästarna värt den risken. Vi har 
en plan när vi sätter ihop flockarna och den är baserad på hur dom 
är som individer och agerar mot andra hästar. Ett tips är också att 
följa oss på Instagram där vi heter lurbork för uppdateringar om hur 
hästarna har det.
   Förutom nya hästar har vi en ny traktor som är redo att tjänstgö-
ra med att köra vatten, foder, gödsel, salta och sanda osv. Den är 
ovärderlig i det dagliga arbetet på ridskolan. 
   Vi passar på att tacka Elin för sina drygt 3 år som ridlärare på rid-
skolan och önskar henne varmt lycka till. Hon har flyttat till västkus-
ten och jobbar nu på Kungsbacka ridklubb. 
   Vi vill tacka alla som fortsätter att hjälpa till med att hålla nere 
klubbens kostnader på olika sätt – det håller nere ridavgifterna. 
Här kommer några exempel på saker man kan göra för att  
hjälpa till med det: 

• Att kvällsmocka boxarna. Vi ser stor skillnad på spånförbruk- 
 ningen om det kvällsmockas eller inte. 
• Att mocka i ridhuset. Det gör att underlaget håller längre och vi  
 slipper fylla på så ofta. Både spån och fibersand är dyrt att köpa. 
• Nu när det är minusgrader utomhus är det extra viktigt att hålla  
 dörrarna till stallarna stängda. Om dom står öppna kan man  
 tänka att det flyger ut tusenlappar för det är ungefär så det ser  
 ut på elräkningen. 
• Något som också gör stor skillnad är att man putsar och tar  
 hand om utrustningen efter lektionen. Det ökar livslängden på  
 lädret och gör att vi kan inte behöver köpa in utrustning lika ofta.  
 Se instruktion i sadelkammaren eller fråga din ridlärare om du är  
 osäker på hur man gör. 
Stort tack för hjälpen! <3 
   Det finns ett fåtal platser kvar i grupper inför VT24 och under jul- 
lovet. Maila info@lurbork.se om du är intresserad av att rida. Höst-
terminens sista dag är 22/12 och vårterminens första dag är 2/1. 

Alla lurboiter önskas en God Jul och ett Gott Nytt år! 
/Alex och personalen 
Frågor? Hör av dig via alexandra@lurbork.se eller info@lurbork.se 

Lurbobladet
D E C E M B E R  2 0 2 3

Följ oss på insta: lurbork

Lurbo Ridklubb ligger i vackra omgivningar nära Hågadalen. Klubben bedriver ridskoleverksamhet för elever från 3 år. Vi har två ridhus och tre 
utebanor, som används av våra ridskoleelever och medlemmar med egen häst. Vi anordnar återkommande träningar med duktiga tränare – för så 

väl ridskoleryttare som för ryttare med egen häst. Klubben har en aktiv tävlingsverksamhet med allsvenska lag i både hoppning och dressyr.
Kontakt med ridskolan: info@lurbork.se  •  Verksamhetschef: alexandra@lurbork.se  •  Kontakt med styrelsen: styrelsen@lurbork.se 



Hej på er!
Nu börjar terminen gå mot sitt slut, och 
vi har hunnit med en massa kul under 
hösten! Vi har haft en mysig skötarkväll, 
en läskig halloweenkväll och nu senast 
julpyssel där vi drog igång julkänslan i 
stallet genom att pynta med dekorerade 
knäckebröd.
   Vi har självklart även hunnit med klubb-
tävlingar – en i hoppning, en i WE och 
två i dressyr. På den sista klubbdressyren 
utsågs också årets klubbmästare i dres-
syr. Vi vill tacka alla tävlande, funktionärer, 
sponsorer och andra inblandade för att vi 
fått till så roliga tävlingar denna termin!
   Den 9/12 avslutade vi med Årets jul-
show i Astrid Lindgrens värld. Emil hade 
knyckt jultomtens magiska luva och julen 
var i fara, men Pippi lyckades till slut som 
tur var att övertala honom att lämna till- 
baka den. Vi fick se agility, barbacka- 
hoppning, USS vs. styrelsen (som vi  
såklart vann!). Det var fullt på läktaren – 
tack alla som kom!
   Vi i USS vill tacka för ett roligt år med er, 
och hoppas vi ses igen nästa år!    
Kram! USS

Tävlingskommittén  
summerar året som gått:

På julshowen tilldelades Nellie Hermansson 
Niilivirta ett stipendium ur Arne Hardenborgs 
Minnesfond. Stort grattis och lycka till!

Fantastiska bilder togs under julshowen av 
Emelie Ersson. Se fler på insta uslurbo.

Totalt 1610 starter under 2023 
9 tävlingsdagar 
4 hopphelger 
3 dressyrdagar 
1 kvalomgång till Sverigeponnyn 
3 omgångar i Ridsportallsvenskan (både 
hoppning och dressyr) 
1 nytt funktionärshinder 
180 ponnyekipage 
1430 hästekipage 
1463 hoppstarter 
147 dressyrstarter 
Och ett oräkneligt antal av er fantastiska 
funktionärer som lagt så mycket av er tid för 
att arrangera våra tävlingar! Ni är bäst, utan 
er vore inget av detta möjligt!
TK genom Lena

Efter en fantastisk helg med Ungdoms-
sektionens superroliga julshow och Lurbos 
julbord med styrelse, personal, USS och 
kommittéer plus en genomgång av de svar 
som hittills kommit in från dialogenkäten, så 
känner jag en sån varm och enorm stolthet 

över den här fantastiska klubben! Ni är så 
många som bidrar till en trygg och go stäm-
ning, som gör att vi hela tiden har lust att 
jobba på att bli ännu bättre. Det kanske låter 
larvigt, men det gör mig så rörd. Tack alla!
    Och det är det vi vill – bli bättre på allt

det som gör Lurbo Ridklubbs verksamhet 
mer hållbar, trivsam och trygg. Fyll i vår  
enkät som finns på hemsidan – det hjälper 
oss att hitta vår gemensamma väg framåt. 
    Önskar er fina och sköna jul- och nyårs-
helger! Anna, er ordförande

Tack alla!


